
お客様各位 

 

夏期休業のお知らせ 
 

㈱日高中部農協機械センター 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の日程を休業とさせて頂きます。

皆様方には何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程宜しくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

令和７年度の夏期休業は、８月１４日から１６日（３日間）です。 

 ８月夏期休業スケジュール 

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

○ 日曜日 山の日 ○ ○ 盆休 盆休 盆休 日曜日 ○ 

○は、通常勤務 

 
 


